PORTARIA Nº 169/2022

 Rua da Bandeira, nº 500 | Cabral | Curitiba/PR | CEP 80035-270

Dispõe sobre a designação de empregados públicos para
responderem como Gestor e como Fiscal do Contrato de
locação de imóvel nº 044/2022, no âmbito do Instituto de
Desenvolvimento Rural do Paraná – IAPAR-EMATER,
conforme especifica.

.

O Diretor-Presidente do Instituto de Desenvolvimento Rural do Paraná - IAPAR-

EMATER, no uso das atribuições legais,

RESOLVE:

Art.1º DESIGNAR os empregados públicos abaixo relacionados para, em observância à

legislação vigente, atuarem como Gestor e Fiscal do Contrato de Locação de

Imóvel nº 044/2022, formalizado com o locador senhor Nedy Carlos Schereiner,

CPF Nº 016.824.329-63:

I. Luciane Curtes Porfirio da Silva – RG nº 3.850.067-4 – Gestor

II. Laércio Marcelo Nass – RG 5.497.702-6 – Fiscal

Art.2º REVOGAR as disposições em contrário ou conflitantes.

Registre-se e Publique-se.

Curitiba, 06 de outubro de 2022

Portaria 169/2022. Assinatura Avançada realizada por: Natalino Avance de Souza em 06/10/2022 10:01. Inserido ao documento 411.216 por: Natalino Avance de Souza
em: 06/10/2022 10:01. Documento assinado nos termos do Art. 38 do Decreto Estadual nº 7304/2021. A autenticidade deste documento pode ser validada no endereço:
https://www.eprotocolo.pr.gov.br/spiweb/validarDocumento com o código: 2cc3df74e509ff9bb5cabb2174173cae.